

Dotaz:

...v souvislosti s připravovanou cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu „Poskytování bezpečnostních služeb, ochrana osob a majetku, včetně poskytování recepčních služeb v budově ČSÚ v Plzni“ zadavatele: Český statistický úřad, si Vás dovoluujeme požádat o zodpovězení následujícího dotazu:

- Zajišťování strážní služby bude prováděno ve dnech pondělí až pátek. Jedná se pouze o pracovní dny nebo budou služby poskytovány i ve státní svátky, pokud případnou na dobu pondělí-pátek?

Odpověď:

Předpokládáme strážní a recepční služby pouze v pracovní dny, tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.

Dotaz:

Dotaz k příloze č. 1 Krycí list nabídky, odst. 3 Nabídková cena:

Za jaké období 1 měsíce ? (od 1.4. do 31.10. bude jiná cena a v období od 1.11. do 31.3. bude též jiná cena) nebo za období od 1.1.2012 do 31.12.2015 dle bodu 6. Jiné požadavky?

Dotaz k příloze č. 2 Prohlášení o nabídkové ceně, kde je uvedena cena za služby za kalendářní měsíc ale není specifikováno za jaké období - viz změna času střežení: jiné střežení od 1.4. do 31.10. a jiné střežení od 1.11.. do 31.3.

Odpověď:

Cenu má ČSÚ kalkulovanou za 1 hodinu plnění, cena je stejná v obou obdobích, a cenu za hodinu chce stejnou během 4 let plnění. Čili necht' si uchazeč vezme plánovací kalendář, a sečte si hodiny strážní služby za ta čtyři léta, tj. od 1.1.2012 do 31.12.2012, podle období, a vynásobí hodinovou sazbou jednoho pracovníka. Nás pak bude zajímat hlavně celková částka.